



COMUNE DI
ROMANO D'EZZELINO



**ESTENSIONE DELLA RETE DI FOGNATURA NERA
NEL COMUNE DI ROMANO D' EZZELINO**

PROGETTO ESECUTIVO

elab. **G** *Computo metrico estimativo*

Progettazione: Ing. Luigi Briseghella

Studio Briseghella
Via Porcilia, 5 Padova
tel. 049 663154 - fax 049 662081
e-mail: brise@tin.it

ESEGUITO: ing. Luigi Briseghella	Data	codice ATO	FILE
CONTROLLATO Capo Commessa: Ing. Marco Augello	Maggio 2008	544	478S00GESE00R1
APPROVATO Resp. Progetto: Ing. Marco Bacchin			



ETRA S.p.A. Largo Parolini, 82/b - 36061 Bassano del Grappa (Vicenza)
Ufficio Tecnico di Cittadella: via del Telarolo 9, 35013
Internet: www.etraspa.it e-mail: info@etraspa.it

ETRA S.p.A. si riserva la proprieta' del disegno, vietandone la riproduzione e la divulgazione senza autorizzazione a' sensi delle vigenti leggi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
	Fognatura nera (SpCat 1) tratto 1 (Cat 1)								
1 / 12 10.1	Scavo di trincea per la costruzione di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Cat 1 - tratto 1 Via Nicolini - tratto D-D1 Via Nicolini - tratto D1-D2 per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche, sistemazione accessi, etc			38,00 129,50	1,100 1,100	2,717 2,207	113,57 314,39		
	SOMMANO...	m3					10,00 437,96	30,99	13'572,38
2 / 23 11	Sovrapprezzo per scavo a mano Cat 1 - tratto 1 quantità totale						30,00		
	SOMMANO...	m3					30,00	67,14	2'014,20
3 / 24 12	Sovrapprezzo per demolizione di trovanti Cat 1 - tratto 1 quantità totale						20,00		
	SOMMANO...	m3					20,00	50,00	1'000,00
4 / 27 14.1	F. e p. di tubazioni in grès ceramico DN 250 Cat 1 - tratto 1 Via Nicolini			167,50			167,50		
	SOMMANO...	ml					167,50	48,90	8'190,75
5 / 37 15.1	F. e p. tubazioni in PVC PN16 DN 160 mm Cat 1 - tratto 1 Via Nicolini			150,00			150,00		
	SOMMANO...	ml					150,00	15,00	2'250,00
6 / 54 17	Fornitura e posa di pozzetto d'ispezione DN 100 cm Cat 1 - tratto 1 Via Nicolini						6,00		
	SOMMANO...	cadauno					6,00	850,00	5'100,00
7 / 64 52	Pozzetti d'utenza Cat 1 - tratto 1 Via Nicolini						16,00		
	SOMMANO...	cadauno					16,00	258,23	4'131,68
8 / 78 20	Fresatura di pavimentazione Cat 1 - tratto 1 Via Nicolini			167,50	1,500	3,000	753,75		
	SOMMANO...	m2*cm					753,75	0,31	233,66
9 / 89	F. e p. di conglomerato bituminoso								
	A R I P O R T A R E								36'492,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								36'492,67
22	per ricarica Cat 1 - tratto 1 Via Nicolini		2,40	167,50	1,100	0,020	8,84		
	SOMMANO...	t					8,84	43,90	388,08
10 / 99 23.1	Tappeto d'usura in conglomerato bituminoso (sp 3 cm) Cat 1 - tratto 1 Via Nicolini			167,50	6,000		1'005,00		
	SOMMANO...	m2					1'005,00	4,60	4'623,00
11 / 109 24	Compenso per messa in quota dei chiusini Cat 1 - tratto 1 Via Nicolini						10,00		
	SOMMANO...	cadauno					10,00	129,11	1'291,10
12 / 118 25.1	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/ o 15 Cat 1 - tratto 1 Via Nicolini		3,00	167,50			502,50		
	SOMMANO...	ml					502,50	0,72	361,80
13 / 129 25.2	Fasce d'arresto, precedenza, passaggi pedonali, etc. Cat 1 - tratto 1 Incroci lungo via Madonnetta		5,00	8,00	1,000		40,00		
	SOMMANO...	m2					40,00	5,16	206,40
14 / 137 34.1	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale Cat 1 - tratto 1 Via Nicolini			150,00			150,00		
	SOMMANO...	ml					150,00	51,65	7'747,50
15 / 148 35	Pulizia condotte Cat 1 - tratto 1 Pulizia condotta esistente lungo Via Madonnetta			50,00			50,00		
	SOMMANO...	ml					50,00	2,58	129,00
16 / 163 41	F. e p. chiusini in ghisa perlitica Cat 1 - tratto 1 Via Nicolini		6,00			125,000	750,00		
	SOMMANO...	kg					750,00	1,50	1'125,00
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----								
	A R I P O R T A R E								52'364,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								52'364,55
	tratto 2 (Cat 2)								
17 / 13 10.1	Scavo di trincea per la costruzione di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Cat 2 - tratto 2 Via Boccherini - tratto D1-D3 Via Boccherini - tratto D3-D4 per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche, sistemazione accessi, etc			133,00 136,50	1,100 1,100	2,303 1,842	336,93 276,58		
	SOMMANO...	m3				15,00	628,51	30,99	19'477,52
18 / 28 14.1	F. e p. di tubazioni in grès ceramico DN 250 Cat 2 - tratto 2 Via Boccherini			269,50			269,50		
	SOMMANO...	ml				269,50	269,50	48,90	13'178,55
19 / 38 15.1	F. e p. tubazioni in PVC PN16 DN 160 mm Cat 2 - tratto 2 Via Boccherini			185,00			185,00		
	SOMMANO...	ml				185,00	185,00	15,00	2'775,00
20 / 52 16	F. e p. tubazioni in calcestruzzo Cat 2 - tratto 2 Via Boccherini						1'500,00		
	SOMMANO...	cm*m				1'500,00	1'500,00	1,34	2'010,00
21 / 55 17	Fornitura e posa di pozzetto d'ispezione DN 100 cm Cat 2 - tratto 2 Via Boccherini						10,00		
	SOMMANO...	cadauno				10,00	10,00	850,00	8'500,00
22 / 65 52	Pozzetti d'utenza Cat 2 - tratto 2 Via Boccherini						20,00		
	SOMMANO...	cadauno				20,00	20,00	258,23	5'164,60
23 / 74 18	F e p. pozzetti in cls 100x100x100 Cat 2 - tratto 2 Via Boccherini						3,00		
	SOMMANO...	cadauno				3,00	3,00	258,23	774,69
24 / 76 19	F. e p. pozzetti stradali sifonati compreso allacciamento alla condotta di raccolta Cat 2 - tratto 2 Via Boccherini						4,00		
	SOMMANO...	cadauno				4,00	4,00	250,00	1'000,00
25 / 79 20	Fresatura di pavimentazione Cat 2 - tratto 2 Via Boccherini			269,50	1,500	3,000	1'212,75		
	A R I P O R T A R E						1'212,75		105'244,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								126'987,23
	tratto 3 (Cat 3)								
32 / 14 10.1	Scavo di trincea per la costruzione di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Cat 3 - tratto 3 Via Albinoni - tratto E-E1 Via Albinoni - tratto E1-E2 Via Don Costantin - tratto E1-E3 per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche, sistemazione accessi, etc			55,00 184,00 85,50	1,100 1,100 1,100	2,783 2,351 2,254	168,37 475,84 211,99		
	SOMMANO...	m3					20,00 876,20	30,99	27'153,44
33 / 29 14.1	F. e p. di tubazioni in grès ceramico DN 250 Cat 3 - tratto 3 Via Albinoni			324,50			324,50		
	SOMMANO...	ml					324,50	48,90	15'868,05
34 / 39 15.1	F. e p. tubazioni in PVC PN16 DN 160 mm Cat 3 - tratto 3 Via Albinoni			170,00			170,00		
	SOMMANO...	ml					170,00	15,00	2'550,00
35 / 47 15.2	F. e p. tubazioni in PVC PN16 DN 200 mm Cat 3 - tratto 3 Via Albinoni			30,00			30,00		
	SOMMANO...	ml					30,00	23,00	690,00
36 / 53 16	F. e p. tubazioni in calcestruzzo Cat 3 - tratto 3 Via Albinoni						1'000,00		
	SOMMANO...	cm*m					1'000,00	1,34	1'340,00
37 / 56 17	Fornitura e posa di pozzetto d'ispezione DN 100 cm Cat 3 - tratto 3 Via Albinoni						11,00		
	SOMMANO...	cadauno					11,00	850,00	9'350,00
38 / 66 52	Pozzetti d'utenza Cat 3 - tratto 3 Via Albinoni						21,00		
	SOMMANO...	cadauno					21,00	258,23	5'422,83
39 / 75 18	F e p. pozzetti in cls 100x100x100 Cat 3 - tratto 3 Via Albinoni						3,00		
	SOMMANO...	cadauno					3,00	258,23	774,69
40 / 77 19	F. e p. pozzetti stradali sifonati compreso allacciamento alla condotta di raccolta								
	A R I P O R T A R E								190'136,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								190'136,24
	Cat 3 - tratto 3 Via Albinoni						4,00		
	SOMMANO...	cadauno					4,00	250,00	1'000,00
41 / 80 20	Fresatura di pavimentazione Cat 3 - tratto 3 Via Albinoni			324,50	1,500	3,000	1'460,25		
	SOMMANO...	m2*cm					1'460,25	0,31	452,68
42 / 91 22	F. e p. di conglomerato bituminoso per ricarica Cat 3 - tratto 3 Via Albinoni		2,40	324,50	1,100	0,020	17,13		
	SOMMANO...	t					17,13	43,90	752,01
43 / 101 23.1	Tappeto d'usura in conglomerato bituminoso (sp 3 cm) Cat 3 - tratto 3 Via Albinoni			324,50	6,000		1'947,00		
	SOMMANO...	m2					1'947,00	4,60	8'956,20
44 / 111 24	Compenso per messa in quota dei chiusini Cat 3 - tratto 3 Via Albinoni						10,00		
	SOMMANO...	cadauno					10,00	129,11	1'291,10
45 / 120 25.1	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/ o 15 Cat 3 - tratto 3 Via Albinoni		3,00	324,50			973,50		
	SOMMANO...	ml					973,50	0,72	700,92
46 / 139 34.1	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale Cat 3 - tratto 3 Via Albinoni			200,00			200,00		
	SOMMANO...	ml					200,00	51,65	10'330,00
47 / 165 41	F. e p. chiusini in ghisa perlitica Cat 3 - tratto 3 Via Albinoni		11,00			125,000	1'375,00		
	SOMMANO...	kg					1'375,00	1,50	2'062,50
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----								
	A R I P O R T A R E								215'681,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								215'681,65
	tratto 4 (Cat 4)								
48 / 15 10.1	Scavo di trincea per la costruzione di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Cat 4 - tratto 4 Via Fratelli Moretti - tratto C-C1 per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche, sistemazione accessi, etc			160,50	1,100	2,501	441,55		
							10,00		
	SOMMANO...	m3					451,55	30,99	13'993,53
49 / 30 14.1	F. e p. di tubazioni in grès ceramico DN 250 Cat 4 - tratto 4 Via Moretto			160,50			160,50		
	SOMMANO...	ml					160,50	48,90	7'848,45
50 / 40 15.1	F. e p. tubazioni in PVC PN16 DN 160 mm Cat 4 - tratto 4 Via Moretto			80,00			80,00		
	SOMMANO...	ml					80,00	15,00	1'200,00
51 / 57 17	Fornitura e posa di pozzetto d'ispezione DN 100 cm Cat 4 - tratto 4 Via Moretto						4,00		
	SOMMANO...	cadauno					4,00	850,00	3'400,00
52 / 67 52	Pozzetti d'utenza Cat 4 - tratto 4 Via Moretto						10,00		
	SOMMANO...	cadauno					10,00	258,23	2'582,30
53 / 81 20	Fresatura di pavimentazione Cat 4 - tratto 4 Via Moretto			160,50	1,500	3,000	722,25		
	SOMMANO...	m2*cm					722,25	0,31	223,90
54 / 92 22	F. e p. di conglomerato bituminoso per ricarica Cat 4 - tratto 4 Via Moretto		2,40	160,50	1,100	0,020	8,47		
	SOMMANO...	t					8,47	43,90	371,83
55 / 102 23.1	Tappeto d'usura in conglomerato bituminoso (sp 3 cm) Cat 4 - tratto 4 Via Moretto			160,50	6,000		963,00		
	SOMMANO...	m2					963,00	4,60	4'429,80
56 / 112 24	Compenso per messa in quota dei chiusini Cat 4 - tratto 4 Via Moretto						10,00		
	A R I P O R T A R E						10,00		249'731,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								256'251,24
	tratto 5 (Cat 5)								
60 / 16 10.1	Scavo di trincea per la costruzione di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Cat 5 - tratto 5 Via Baracca - tratto B-B1 Via Baracca - tratto B1-B2 Via Baracca - tratto B1-B3 per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche, sistemazione accessi, etc			66,00 60,00 67,00	1,100 1,100 1,100	2,669 2,028 2,153	193,77 133,85 158,68		
	SOMMANO...	m3					10,00 496,30	30,99	15'380,34
61 / 31 14.1	F. e p. di tubazioni in grès ceramico DN 250 Cat 5 - tratto 5 Via Baracca			193,00			193,00		
	SOMMANO...	ml					193,00	48,90	9'437,70
62 / 41 15.1	F. e p. tubazioni in PVC PN16 DN 160 mm Cat 5 - tratto 5 Via Baracca			170,00			170,00		
	SOMMANO...	ml					170,00	15,00	2'550,00
63 / 58 17	Fornitura e posa di pozzetto d'ispezione DN 100 cm Cat 5 - tratto 5 Via Baracca						8,00		
	SOMMANO...	cadauno					8,00	850,00	6'800,00
64 / 68 52	Pozzetti d'utenza Cat 5 - tratto 5 Via Baracca						21,00		
	SOMMANO...	cadauno					21,00	258,23	5'422,83
65 / 82 20	Fresatura di pavimentazione Cat 5 - tratto 5 Via Baracca			193,00	1,500	3,000	868,50		
	SOMMANO...	m2*cm					868,50	0,31	269,24
66 / 93 22	F. e p. di conglomerato bituminoso per ricarica Cat 5 - tratto 5 Via Baracca		2,40	193,00	1,100	0,020	10,19		
	SOMMANO...	t					10,19	43,90	447,34
67 / 103 23.1	Tappeto d'usura in conglomerato bituminoso (sp 3 cm) Cat 5 - tratto 5 Via Baracca			193,00	6,000		1'158,00		
	SOMMANO...	m2					1'158,00	4,60	5'326,80
68 / 113 24	Compenso per messa in quota dei chiusini								
	A R I P O R T A R E								301'885,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								313'873,97
	tratto 6 (Cat 6)								
72 / 17 10.1	Scavo di trincea per la costruzione di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Cat 6 - tratto 6 Via Negri - tratto A1-A2 per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche, sistemazione accessi, etc			312,00	1,100	2,322	796,91		
							30,00		
	SOMMANO...	m3					826,91	30,99	25'625,94
73 / 32 14.1	F. e p. di tubazioni in grès ceramico DN 250 Cat 6 - tratto 6 Via Negri			312,00			312,00		
	SOMMANO...	ml					312,00	48,90	15'256,80
74 / 42 15.1	F. e p. tubazioni in PVC PN16 DN 160 mm Cat 6 - tratto 6 Via Negri			230,00			230,00		
	SOMMANO...	ml					230,00	15,00	3'450,00
75 / 48 15.2	F. e p. tubazioni in PVC PN16 DN 200 mm Cat 6 - tratto 6 Via Negri			30,00			30,00		
	SOMMANO...	ml					30,00	23,00	690,00
76 / 59 17	Fornitura e posa di pozzetto d'ispezione DN 100 cm Cat 6 - tratto 6 Via Negri						9,00		
	SOMMANO...	cadauno					9,00	850,00	7'650,00
77 / 69 52	Pozzetti d'utenza Cat 6 - tratto 6 Via Negri						18,00		
	SOMMANO...	cadauno					18,00	258,23	4'648,14
78 / 83 20	Fresatura di pavimentazione Cat 6 - tratto 6 Via Negri			312,00	1,500	3,000	1'404,00		
	SOMMANO...	m2*cm					1'404,00	0,31	435,24
79 / 94 22	F. e p. di conglomerato bituminoso per ricarica Cat 6 - tratto 6 Via Negri		2,40	312,00	1,100	0,020	16,47		
	SOMMANO...	t					16,47	43,90	723,03
80 / 104 23.1	Tappeto d'usura in conglomerato bituminoso (sp 3 cm) Cat 6 - tratto 6								
	A R I P O R T A R E								372'353,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								398'045,84
	tratto 7 (Cat 7)								
85 / 18 10.1	Scavo di trincea per la costruzione di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Cat 7 - tratto 7 Via Borsi - tratto A3-A4 per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche, sistemazione accessi, etc			372,50	1,100	2,143	878,09		
							30,00		
	SOMMANO...	m3					908,09	30,99	28'141,71
86 / 33 14.1	F. e p. di tubazioni in grès ceramico DN 250 Cat 7 - tratto 7 Via Borsi			372,50			372,50		
	SOMMANO...	ml					372,50	48,90	18'215,25
87 / 43 15.1	F. e p. tubazioni in PVC PN16 DN 160 mm Cat 7 - tratto 7 Via Borsi			220,00			220,00		
	SOMMANO...	ml					220,00	15,00	3'300,00
88 / 49 15.2	F. e p. tubazioni in PVC PN16 DN 200 mm Cat 7 - tratto 7 Via Borsi			30,00			30,00		
	SOMMANO...	ml					30,00	23,00	690,00
89 / 60 17	Fornitura e posa di pozzetto d'ispezione DN 100 cm Cat 7 - tratto 7 Via Borsi						11,00		
	SOMMANO...	cadauno					11,00	850,00	9'350,00
90 / 70 52	Pozzetti d'utenza Cat 7 - tratto 7 Via Borsi						25,00		
	SOMMANO...	cadauno					25,00	258,23	6'455,75
91 / 84 20	Fresatura di pavimentazione Cat 7 - tratto 7 Via Borsi			372,50	1,500	3,000	1'676,25		
	SOMMANO...	m2*cm					1'676,25	0,31	519,64
92 / 95 22	F. e p. di conglomerato bituminoso per ricarica Cat 7 - tratto 7 Via Borsi		2,40	372,50	1,100	0,020	19,67		
	SOMMANO...	t					19,67	43,90	863,51
93 / 105 23.1	Tappeto d'usura in conglomerato bituminoso (sp 3 cm) Cat 7 - tratto 7 Via Borsi			372,50	6,000		2'235,00		
	A R I P O R T A R E						2'235,00		465'581,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								492'933,40
	tratto 8 (Cat 8)								
98 / 19 10.1	Scavo di trincea per la costruzione di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Cat 8 - tratto 8 Via San Giovanni Bosco - tratto A5-A6 per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche, sistemazione accessi, etc			195,00	1,100	2,023	433,93		
							10,00		
	SOMMANO...	m3					443,93	30,99	13'757,39
99 / 34 14.1	F. e p. di tubazioni in grès ceramico DN 250 Cat 8 - tratto 8 Via San Giovanni Bosco			195,00			195,00		
	SOMMANO...	ml					195,00	48,90	9'535,50
100 / 44 15.1	F. e p. tubazioni in PVC PN16 DN 160 mm Cat 8 - tratto 8 Via Don Bosco			65,00			65,00		
	SOMMANO...	ml					65,00	15,00	975,00
101 / 61 17	Fornitura e posa di pozzetto d'ispezione DN 100 cm Cat 8 - tratto 8 Via San Giovanni Bosco						7,00		
	SOMMANO...	cadauno					7,00	850,00	5'950,00
102 / 71 52	Pozzetti d'utenza Cat 8 - tratto 8 Via San Giovanni Bosco						14,00		
	SOMMANO...	cadauno					14,00	258,23	3'615,22
103 / 85 20	Fresatura di pavimentazione Cat 8 - tratto 8 Via San Giovanni Bosco			195,00	1,500	3,000	877,50		
	SOMMANO...	m2*cm					877,50	0,31	272,03
104 / 96 22	F. e p. di conglomerato bituminoso per ricarica Cat 8 - tratto 8 Via San Giovanni Bosco		195,00	2,40	1,100	0,020	10,30		
	SOMMANO...	t					10,30	43,90	452,17
105 / 106 23.1	Tappeto d'usura in conglomerato bituminoso (sp 3 cm) Cat 8 - tratto 8 Via San Giovanni Bosco			195,00	6,000		1'170,00		
	SOMMANO...	m2					1'170,00	4,60	5'382,00
106 / 116 24	Compenso per messa in quota dei chiusini Cat 8 - tratto 8								
	A R I P O R T A R E								532'872,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								544'414,76
	tratto 9 (Cat 9)								
111 / 20 10.1	Scavo di trincea per la costruzione di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Cat 9 - tratto 9 Via Romita - tratto A7-A8 Via Romita - tratto A8-A9 Via Romita - tratto A8-A10 per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche, sistemazione accessi, etc			277,50 94,50 27,00	1,100 1,100 1,100	2,427 2,580 1,976	740,84 268,19 58,69		
	SOMMANO...	m3					30,00 1'097,72	30,99	34'018,34
112 / 25 13	Compenso per abbassamento della falda freatica per costruzione di condotte Cat 9 - tratto 9 Via Romita						50,00		
	SOMMANO...	ml					50,00	18,08	904,00
113 / 35 14.1	F. e p. di tubazioni in grès ceramico DN 250 Cat 9 - tratto 9 Via Romita			399,00			399,00		
	SOMMANO...	ml					399,00	48,90	19'511,10
114 / 45 15.1	F. e p. tubazioni in PVC PN16 DN 160 mm Cat 9 - tratto 9 Via Romita			210,00			210,00		
	SOMMANO...	ml					210,00	15,00	3'150,00
115 / 50 15.2	F. e p. tubazioni in PVC PN16 DN 200 mm Cat 9 - tratto 9 Via Romita			60,00			60,00		
	SOMMANO...	ml					60,00	23,00	1'380,00
116 / 62 17	Fornitura e posa di pozzetto d'ispezione DN 100 cm Cat 9 - tratto 9 Via Romita						14,00		
	SOMMANO...	cadauno					14,00	850,00	11'900,00
117 / 72 52	Pozzetti d'utenza Cat 9 - tratto 9 Via Romita						38,00		
	SOMMANO...	cadauno					38,00	258,23	9'812,74
118 / 86 20	Fresatura di pavimentazione Cat 9 - tratto 9 Via Romita			399,00	1,500	3,000	1'795,50		
	SOMMANO...	m2*cm					1'795,50	0,31	556,61
119 / 87	Fresatura di pavimentazione								
	A R I P O R T A R E								625'647,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								625'647,55
20	Cat 9 - tratto 9 Via Spin			175,00	4,000	4,000	2'800,00		
	SOMMANO...	m2*cm					2'800,00	0,31	868,00
120 / 97 22	F. e p. di conglomerato bituminoso per ricarica Cat 9 - tratto 9 Via Romita		2,40	399,00	1,100	0,020	21,07		
	SOMMANO...	t					21,07	43,90	924,97
121 / 107 23.1	Tappeto d'usura in conglomerato bituminoso (sp 3 cm) Cat 9 - tratto 9 Via Romita			399,00	6,000		2'394,00		
	SOMMANO...	m2					2'394,00	4,60	11'012,40
122 / 117 24	Compenso per messa in quota dei chiusini Cat 9 - tratto 9 Via Romita						10,00		
	SOMMANO...	cadauno					10,00	129,11	1'291,10
123 / 126 25.1	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/ o 15 Cat 9 - tratto 9 Via Romita		3,00	399,00			1'197,00		
	SOMMANO...	ml					1'197,00	0,72	861,84
124 / 145 34.1	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale Cat 9 - tratto 9 Via Romita			270,00			270,00		
	SOMMANO...	ml					270,00	51,65	13'945,50
125 / 150 36	Ritubaggio condotte gas Cat 9 - tratto 9 Via Romita			300,00			300,00		
	SOMMANO...	ml					300,00	25,80	7'740,00
126 / 171 41	F. e p. chiusini in ghisa perlitica Cat 9 - tratto 9 Via Romita		14,00			125,000	1'750,00		
	SOMMANO...	kg					1'750,00	1,50	2'625,00
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----								
	A R I P O R T A R E								664'916,36

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								664'916,36
	tratto 10 (Cat 10)								
127 / 21 10.2	Scavo di trincea per la costruzione di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata provinciale. Cat 10 - tratto 10 tratto A-A7 (via Spin) per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche, sistemazione accessi, etc			173,00	1,200	2,799	581,07		
							10,00		
	SOMMANO...	m3					591,07	43,41	25'658,35
128 / 22 50	Sovrapprezzo ripristino provinciale Cat 10 - tratto 10 Tratto A-A7 - Via Spin per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche per allacciamenti			175,00	1,200	1,600	336,00		
			6,00	7,00	1,000	1,200	50,00		
							50,40		
	SOMMANO...	m3					436,40	8,78	3'831,59
129 / 26 13	Compenso per abbassamento della falda freatica per costruzione di condotte Cat 10 - tratto 10 Via Spin						50,00		
	SOMMANO...	ml					50,00	18,08	904,00
130 / 36 14.2	F. e p. di tubazioni in grès ceramico DN 350 Cat 10 - tratto 10 Via Spin			175,00			175,00		
	SOMMANO...	ml					175,00	84,50	14'787,50
131 / 46 15.1	F. e p. tubazioni in PVC PN16 DN 160 mm Cat 10 - tratto 10 Via Spin			140,00			140,00		
	SOMMANO...	ml					140,00	15,00	2'100,00
132 / 51 15.2	F. e p. tubazioni in PVC PN16 DN 200 mm Cat 10 - tratto 10 Via Spin			30,00			30,00		
	SOMMANO...	ml					30,00	23,00	690,00
133 / 63 17	Fornitura e posa di pozzetto d'ispezione DN 100 cm Cat 10 - tratto 10 Via Spin						6,00		
	SOMMANO...	cadauno					6,00	850,00	5'100,00
134 / 73 52	Pozzetti d'utenza Cat 10 - tratto 10 Via Spin						12,00		
	SOMMANO...	cadauno					12,00	258,23	3'098,76
	A R I P O R T A R E								721'086,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								721'086,56
135 / 88 21	Pavimentazione stradale in misto granulometrico bitumato (bynder) Cat 10 - tratto 10 Via Spin Allacciamenti via Spin			175,00	1,200	0,200	42,00		
			6,00	7,00	1,000	0,200	8,40		
	SOMMANO...	m3					50,40	72,30	3'643,92
136 / 98 22	F. e p. di conglomerato bituminoso per ricarica Cat 10 - tratto 10 Via Spin		2,40	175,00	1,200	0,020	10,08		
	SOMMANO...	t					10,08	43,90	442,51
137 / 108 23.2	Tappeto d'usura in conglomerato bituminoso (sp 4 cm) Cat 10 - tratto 10 Via Spin			175,00	8,000		1'400,00		
	SOMMANO...	m2					1'400,00	5,50	7'700,00
138 / 127 25.1	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/ o 15 Cat 10 - tratto 10 Via Spin		3,00	175,00			525,00		
	SOMMANO...	ml					525,00	0,72	378,00
139 / 128 25.2	Fasce d'arresto, precedenza, passaggi pedonali, etc. Cat 10 - tratto 10 Via Spin		5,00	8,00	1,000		40,00		
	SOMMANO...	m2					40,00	5,16	206,40
140 / 146 34.2	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada provinciale Cat 10 - tratto 10 Via Spin			170,00			170,00		
	SOMMANO...	ml					170,00	60,00	10'200,00
141 / 147 35	Pulizia condotte Cat 10 - tratto 10 Via Spin			50,00			50,00		
	SOMMANO...	ml					50,00	2,58	129,00
142 / 151 37	Compenso per collegamento su ispezione esistente Cat 10 - tratto 10 Collegamento lungo via Spin alla fognatura esistente						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	258,23	258,23
143 / 172 41	F. e p. chiusini in ghisa perlitica Cat 10 - tratto 10 Via Spin		6,00			125,000	750,00		
	A R I P O R T A R E						750,00		744'044,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								750'872,82
	tratto 8 (Cat 8)								
156 / 155 39.1	Scavo di trincea per condotte a pressione su strada asfaltata Cat 8 - tratto 8 Via San Giovanni Bosco			200,00			200,00		
	SOMMANO...	ml				200,00	38,73		7'746,00
157 / 160 40	Fornitura e posa in opera di tubazioni in ghisa sferoidale DN 100 Cat 8 - tratto 8 Via San Giovanni Bosco			200,00			200,00		
	SOMMANO...	ml				200,00	37,50		7'500,00
158 / 174 42	Fornitura e posa di pezzi speciali in acciaio Cat 8 - tratto 8						150,00		
	SOMMANO...	kg				150,00	12,91		1'936,50
159 / 175 43	Realizzazione allacciamenti alla rete idrica De 1" Cat 8 - tratto 8						8,00		
	SOMMANO...	cadauno				8,00	590,00		4'720,00
160 / 176 43.1	Realizzazione allacciamenti alla rete idrica De 2" Cat 8 - tratto 8						1,00		
	SOMMANO...	cadauno				1,00	1'240,00		1'240,00
161 / 184 45	Rimessa in quota chiusini Acquedotto Cat 8 - tratto 8 Via San Giovanni Bosco						5,00		
	SOMMANO...	cadauno				5,00	50,00		250,00
162 / 186 46	Compenso per doppio taglio di tubazione esistente fino al DN 300 mm Cat 8 - tratto 8						1,00		
	SOMMANO...	cadauno				1,00	103,29		103,29
163 / 188 48	F. e p. di ball marker Cat 8 - tratto 8 Via San Giovanni Bosco						20,00		
	SOMMANO...	cadauno				20,00	14,00		280,00
164 / 190 49	Predisposizione condotta ed allacciamenti provvisori di acquedotto Cat 8 - tratto 8 Via San Giovanni Bosco			200,00			200,00		
	A R I P O R T A R E					200,00			774'648,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								798'899,65
	Lavori in economia - fognatura nera (SpCat 3) lavorazioni varie (Cat 12)								
173 / 1 1	Operaio comune Cat 12 - lavorazioni varie						20,00		
	SOMMANO...	ora					20,00	21,17	423,40
174 / 2 2	Operaio qualificato Cat 12 - lavorazioni varie						20,00		
	SOMMANO...	ora					20,00	22,21	444,20
175 / 3 3	Operaio specializzato Cat 12 - lavorazioni varie						20,00		
	SOMMANO...	ora					20,00	23,24	464,80
176 / 4 4.1	Nolo di autocarro ribaltabile da ql. 31 a ql. 50 Cat 12 - lavorazioni varie						20,00		
	SOMMANO...	ora					20,00	33,57	671,40
177 / 5 4.2	Nolo di autocarro ribaltabile da ql. 50 a ql. 300 Cat 12 - lavorazioni varie						20,00		
	SOMMANO...	ora					20,00	49,06	981,20
178 / 6 5.1	Nolo di pala meccanica o escavatore di potenza pari a 75 HP Cat 12 - lavorazioni varie						20,00		
	SOMMANO...	ora					20,00	38,73	774,60
179 / 7 5.2	Nolo di pala meccanica o escavatore di potenza pari a 85 HP Cat 12 - lavorazioni varie						20,00		
	SOMMANO...	ora					20,00	43,90	878,00
180 / 8 6	Nolo di motocompressore Cat 12 - lavorazioni varie						20,00		
	SOMMANO...	ora					20,00	25,82	516,40
181 / 9 7	Motopompa per acque fognarie Cat 12 - lavorazioni varie						20,00		
	SOMMANO...	ora					20,00	7,75	155,00
182 / 10	Nolo di rullo vibratore								
	A R I P O R T A R E								804'208,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								804'208,65
8	Cat 12 - lavorazioni varie						20,00		
	SOMMANO...	ora					20,00	33,57	671,40
183 / 11 9	Nolo di vibrofinitrice Cat 12 - lavorazioni varie						20,00		
	SOMMANO...	ora					20,00	51,65	1'033,00
184 / 130 26	F. e p. stabilizzato 0-30 mm Cat 12 - lavorazioni varie						20,00		
	SOMMANO...	m3					20,00	18,08	361,60
185 / 131 27	F. e p. e compattazione di sabbia Cat 12 - lavorazioni varie						20,00		
	SOMMANO...	m3					20,00	16,53	330,60
186 / 132 28	F. e p. di fondazione stradale in misto granulometrico stabilizzato Cat 12 - lavorazioni varie						20,00		
	SOMMANO...	m3					20,00	17,04	340,80
187 / 133 30	F. e p. conglomerato cementizio kg 200, cemento tipo 325 Cat 12 - lavorazioni varie						10,00		
	SOMMANO...	m3					10,00	87,80	878,00
188 / 134 31	F. e p. conglomerato cementizio kg 300, cemento tipo 325 Cat 12 - lavorazioni varie						10,00		
	SOMMANO...	m3					10,00	110,00	1'100,00
189 / 135 32	F. e p. conglomerato cementizio kg 350, cemento tipo 425 Cat 12 - lavorazioni varie						10,00		
	SOMMANO...	m3					10,00	200,00	2'000,00
190 / 136 33	F. e p. ferro tondo tipo Fe B 44 K Cat 12 - lavorazioni varie						500,00		
	SOMMANO...	kg					500,00	1,10	550,00
	----- ----- ----- ----- ----- ----- -----								
	A R I P O R T A R E								811'474,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								811'474,05
	Fognatura bianca (SpCat 4) tratto 6 (Cat 6)								
191 / 196 20	Fresatura di pavimentazione Cat 6 - tratto 6 Via Negri			130,00	2,000	3,000	780,00		
	SOMMANO...	m2*cm					780,00	0,31	241,80
192 / 197 10.1	Scavo di trincea per la costruzione di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Cat 6 - tratto 6 Via Negri			127,50	1,300	1,560	258,57		
	SOMMANO...	m3					258,57	30,99	8'013,08
193 / 198 16	F. e p. tubazioni in calcestruzzo Cat 6 - tratto 6 Via Negri (collettore DN 500)		50,00	127,50			6'375,00		
	SOMMANO...	cm*m					6'375,00	1,34	8'542,50
194 / 199 18	F e p. pozzetti in cls 100x100x100 Cat 6 - tratto 6 Via Negri						4,00		
	SOMMANO...	cadauno					4,00	258,23	1'032,92
195 / 200 19	F. e p. pozzetti stradali sifonati compreso allacciamento alla condotta di raccolta Cat 6 - tratto 6 Via Negri						14,00		
	SOMMANO...	cadauno					14,00	250,00	3'500,00
196 / 201 41	F. e p. chiusini in ghisa perlitica Cat 6 - tratto 6 Via Negri pozzetti di linea Via Negri caditoie		4,00 14,00			125,000 45,000	500,00 630,00		
	SOMMANO...	kg					1'130,00	1,50	1'695,00
197 / 202 22	F. e p. di conglomerato bituminoso per ricarica Cat 6 - tratto 6 Via Negri		2,40	130,00	1,500	0,020	9,36		
	SOMMANO...	t					9,36	43,90	410,90
198 / 218 54	Pozzo perdente da 8 m Cat 6 - tratto 6 Via Negri						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	9'000,00	9'000,00
199 / 222 57	Pozzo perdente da 6 m Cat 6 - tratto 6 Via Negri						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	6'700,00	6'700,00

	A R I P O R T A R E								850'610,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								850'610,25
	tratto 7 (Cat 7)								
200 / 203 20	Fresatura di pavimentazione Cat 7 - tratto 7 Via Borsi			380,00	2,000	3,000	2'280,00		
	SOMMANO...	m2*cm					2'280,00	0,31	706,80
201 / 204 10.1	Scavo di trincea per la costruzione di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Cat 7 - tratto 7 Via Borsi			375,00	1,300	1,600	780,00		
	SOMMANO...	m3					780,00	30,99	24'172,20
202 / 205 16	F. e p. tubazioni in calcestruzzo Cat 7 - tratto 7 Via Borsi (DN500)		50,00	375,00			18'750,00		
	SOMMANO...	cm*m					18'750,00	1,34	25'125,00
203 / 206 18	F e p. pozzetti in cls 100x100x100 Cat 7 - tratto 7 Via Borsi						11,00		
	SOMMANO...	cadauno					11,00	258,23	2'840,53
204 / 207 19	F. e p. pozzetti stradali sifonati compreso allacciamento alla condotta di raccolta Cat 7 - tratto 7 Via Borsi						36,00		
	SOMMANO...	cadauno					36,00	250,00	9'000,00
205 / 208 41	F. e p. chiusini in ghisa perlitica Cat 7 - tratto 7 Via Borsi - pozzetti Via Borsi - caditoie		11,00 36,00			125,000 45,000	1'375,00 1'620,00		
	SOMMANO...	kg					2'995,00	1,50	4'492,50
206 / 209 22	F. e p. di conglomerato bituminoso per ricarica Cat 7 - tratto 7 Via Borsi		2,40	380,00	1,500	0,020	27,36		
	SOMMANO...	t					27,36	43,90	1'201,10
207 / 219 54	Pozzo perdente da 8 m Cat 7 - tratto 7 Via Borsi						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	9'000,00	9'000,00
208 / 223 57	Pozzo perdente da 6 m Cat 7 - tratto 7 Via Borsi						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	6'700,00	6'700,00

	A R I P O R T A R E								933'848,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								949'548,38
	tratto 10 (Cat 10)								
211 / 210 20	Fresatura di pavimentazione Cat 10 - tratto 10 Attraversamenti Via Spin		3,00	15,00	2,000	4,000	360,00		
	SOMMANO...	m2*cm					360,00	0,31	111,60
212 / 211 10.2	Scavo di trincea per la costruzione di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata provinciale. Cat 10 - tratto 10 Attraversamenti via Spin		3,00	15,00	1,500	2,200	148,50		
	SOMMANO...	m3					148,50	43,41	6'446,39
213 / 212 50	Sovrapprezzo ripristino provinciale Cat 10 - tratto 10 Attraversamenti via Spin		3,00	15,00	1,500	1,500	101,25		
	SOMMANO...	m3					101,25	8,78	888,98
214 / 213 53	Tubazioni in acciaio Cat 10 - tratto 10 Attraversamenti via Spin		3,00	15,00		95,000	4'275,00		
	SOMMANO...	kg					4'275,00	3,90	16'672,50
215 / 214 55	Camerette su tubazione esistente Cat 10 - tratto 10 Via Spin - allaccio al tubo perdente		3,00			250,000	750,00		
	SOMMANO...	cm					750,00	2,07	1'552,50
216 / 215 19	F. e p. pozzetti stradali sifonati compreso allacciamento alla condotta di raccolta Cat 10 - tratto 10 Via Spin						22,00		
	SOMMANO...	cadauno					22,00	250,00	5'500,00
217 / 216 35	Pulizia condotte Cat 10 - tratto 10 Via Spin			200,00			200,00		
	SOMMANO...	ml					200,00	2,58	516,00
218 / 221 54	Pozzo perdente da 8 m Cat 10 - tratto 10 Via Spin						3,00		
	SOMMANO...	cadauno					3,00	9'000,00	27'000,00
	----- ----- ----- ----- ----- -----								
	A R I P O R T A R E								1'008'236,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'093'940,22
	<u>LAVORI A CORPO</u>								
	Acquedotto (SpCat 2) lavorazioni varie (Cat 12)								
220 / 191 46	Compenso per doppio taglio di tubazione esistente fino al DN 300 mm Cat 12 - lavorazioni varie Nodo 1 Nodo 2 Nodo 3 Nodo 4						1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO...	cadauno					4,00	103,29	413,16
221 / 192 42	Fornitura e posa di pezzi speciali in acciaio Cat 12 - lavorazioni varie Nodo 1 Nodo 2 Nodo 3 Nodo 4					10,000 10,000 10,000 20,000	10,00 10,00 10,00 20,00		
	SOMMANO...	kg					50,00	12,91	645,50
222 / 193 51	Pezzi speciali in ghisa Cat 12 - lavorazioni varie Nodo 1 Nodo 2 Nodo 3 Nodo 4					20,000 20,000 20,000 40,000	20,00 20,00 20,00 40,00		
	SOMMANO...	kg					100,00	6,71	671,00
223 / 194 44	Fornitura e posa di saracinesche DN 100 Cat 12 - lavorazioni varie Nodo 1 Nodo 2 Nodo 3						1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO...	cadauno					3,00	180,00	540,00
224 / 195 47	F. e p. di accessori sottosuolo Cat 12 - lavorazioni varie Nodo 1 Nodo 2 Nodo 3 Nodo 4						1,00 1,00 1,00 2,00		
	SOMMANO...	cadauno					5,00	75,00	375,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro								2'644,66
	T O T A L E euro								1'096'584,88
	----- ----- ----- ----- ----- ----- -----								
	A R I P O R T A R E								

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	I M P O R T I	
		TOTALE	incid. %
	R I P O R T O		
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>		
M	LAVORI A MISURA euro	1'093'940,22	99,759-(100,000)
M:001	Fognatura nera euro	746'073,62	68,036-(68,201)
M:001.001	tratto 1 euro	52'364,55	4,775-(4,787)
M:001.001.001	scavi euro	16'586,58	1,513-(1,516)
M:001.001.002	tubazioni euro	10'440,75	0,952-(0,954)
M:001.001.003	pozzetti euro	10'356,68	0,944-(0,947)
M:001.001.004	opere stradali euro	7'104,04	0,648-(0,649)
M:001.001.005	opere varie euro	7'876,50	0,718-(0,720)
M:001.002	tratto 2 euro	74'622,68	6,805-(6,821)
M:001.002.001	scavi euro	19'477,52	1,776-(1,780)
M:001.002.002	tubazioni euro	19'738,24	1,800-(1,804)
M:001.002.003	pozzetti euro	15'539,60	1,417-(1,421)
M:001.002.004	opere stradali euro	10'312,07	0,940-(0,943)
M:001.002.005	opere varie euro	9'555,25	0,871-(0,873)
M:001.003	tratto 3 euro	88'694,42	8,088-(8,108)
M:001.003.001	scavi euro	27'153,44	2,476-(2,482)
M:001.003.002	tubazioni euro	22'222,74	2,027-(2,031)
M:001.003.003	pozzetti euro	16'835,33	1,535-(1,539)
M:001.003.004	opere stradali euro	12'152,91	1,108-(1,111)
M:001.003.005	opere varie euro	10'330,00	0,942-(0,944)
M:001.004	tratto 4 euro	40'569,59	3,700-(3,709)
M:001.004.001	scavi euro	13'993,53	1,276-(1,279)
M:001.004.002	tubazioni euro	9'048,45	0,825-(0,827)
M:001.004.003	pozzetti euro	6'732,30	0,614-(0,615)
M:001.004.004	opere stradali euro	6'663,31	0,608-(0,609)
M:001.004.005	opere varie euro	4'132,00	0,377-(0,378)
M:001.005	tratto 5 euro	57'622,73	5,255-(5,267)
M:001.005.001	scavi euro	15'380,34	1,403-(1,406)
M:001.005.002	tubazioni euro	11'987,70	1,093-(1,096)
M:001.005.003	pozzetti euro	13'722,83	1,251-(1,254)
M:001.005.004	opere stradali euro	7'751,36	0,707-(0,709)
M:001.005.005	opere varie euro	8'780,50	0,801-(0,803)
M:001.006	tratto 6 euro	84'171,87	7,676-(7,694)
M:001.006.001	scavi euro	25'625,94	2,337-(2,343)
M:001.006.002	tubazioni euro	19'396,80	1,769-(1,773)
M:001.006.003	pozzetti euro	13'985,64	1,275-(1,278)
M:001.006.004	opere stradali euro	11'734,49	1,070-(1,073)
M:001.006.005	opere varie euro	13'429,00	1,225-(1,228)
M:001.007	tratto 7 euro	94'887,56	8,653-(8,674)
M:001.007.001	scavi euro	28'141,71	2,566-(2,573)
M:001.007.002	tubazioni euro	22'205,25	2,025-(2,030)
M:001.007.003	pozzetti euro	17'868,25	1,629-(1,633)
M:001.007.004	opere stradali euro	13'759,85	1,255-(1,258)
M:001.007.005	opere varie euro	12'912,50	1,178-(1,180)
M:001.008	tratto 8 euro	51'481,36	4,695-(4,706)
M:001.008.001	scavi euro	13'757,39	1,255-(1,258)
M:001.008.002	tubazioni euro	10'510,50	0,958-(0,961)
M:001.008.003	pozzetti euro	10'877,72	0,992-(0,994)
M:001.008.004	opere stradali euro	7'818,50	0,713-(0,715)
M:001.008.005	opere varie euro	8'517,25	0,777-(0,779)
M:001.009	tratto 9 euro	120'501,60	10,989-(11,015)
	A R I P O R T A R E		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
	RIPORTO		
M:001.009.001	scavi euro	34'922,34	3,185-(3,192)
M:001.009.002	tubazioni euro	24'041,10	2,192-(2,198)
M:001.009.003	pozzetti euro	24'337,74	2,219-(2,225)
M:001.009.004	opere stradali euro	15'514,92	1,415-(1,418)
M:001.009.005	opere varie euro	21'685,50	1,978-(1,982)
M:001.010	tratto 10 euro	80'253,26	7,318-(7,336)
M:001.010.001	scavi euro	30'393,94	2,772-(2,778)
M:001.010.002	tubazioni euro	17'577,50	1,603-(1,607)
M:001.010.003	pozzetti euro	9'323,76	0,850-(0,852)
M:001.010.004	opere stradali euro	12'370,83	1,128-(1,131)
M:001.010.005	opere varie euro	10'587,23	0,965-(0,968)
M:001.012	lavorazioni varie euro	904,00	0,082-(0,083)
M:001.012.005	opere varie euro	904,00	0,082-(0,083)
M:002	Acquedotto euro	52'826,03	4,817-(4,829)
M:002.001	tratto 1 euro	250,00	0,023-(0,023)
M:002.001.004	opere stradali euro	250,00	0,023-(0,023)
M:002.002	tratto 2 euro	250,00	0,023-(0,023)
M:002.002.004	opere stradali euro	250,00	0,023-(0,023)
M:002.003	tratto 3 euro	250,00	0,023-(0,023)
M:002.003.004	opere stradali euro	250,00	0,023-(0,023)
M:002.004	tratto 4 euro	250,00	0,023-(0,023)
M:002.004.004	opere stradali euro	250,00	0,023-(0,023)
M:002.005	tratto 5 euro	250,00	0,023-(0,023)
M:002.005.004	opere stradali euro	250,00	0,023-(0,023)
M:002.006	tratto 6 euro	1'774,60	0,162-(0,162)
M:002.006.001	scavi euro	774,60	0,071-(0,071)
M:002.006.002	tubazioni euro	750,00	0,068-(0,069)
M:002.006.004	opere stradali euro	250,00	0,023-(0,023)
M:002.007	tratto 7 euro	1'774,60	0,162-(0,162)
M:002.007.001	scavi euro	774,60	0,071-(0,071)
M:002.007.002	tubazioni euro	750,00	0,068-(0,069)
M:002.007.004	opere stradali euro	250,00	0,023-(0,023)
M:002.008	tratto 8 euro	31'775,79	2,898-(2,905)
M:002.008.001	scavi euro	7'746,00	0,706-(0,708)
M:002.008.002	tubazioni euro	9'436,50	0,861-(0,863)
M:002.008.004	opere stradali euro	250,00	0,023-(0,023)
M:002.008.005	opere varie euro	14'343,29	1,308-(1,311)
M:002.009	tratto 9 euro	2'259,04	0,206-(0,207)
M:002.009.001	scavi euro	968,25	0,088-(0,089)
M:002.009.002	tubazioni euro	937,50	0,085-(0,086)
M:002.009.004	opere stradali euro	250,00	0,023-(0,023)
M:002.009.005	opere varie euro	103,29	0,009-(0,009)
M:002.010	tratto 10 euro	13'992,00	1,276-(1,279)
M:002.010.001	scavi euro	5'880,00	0,536-(0,538)
M:002.010.002	tubazioni euro	7'832,00	0,714-(0,716)
M:002.010.005	opere varie euro	280,00	0,026-(0,026)
M:003	Lavori in economia - fognatura nera euro	12'574,40	1,147-(1,149)
	A RIPORTARE		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	I M P O R T I	
		TOTALE	incid. %
	R I P O R T O		
M:003.012	lavorazioni varie euro	12'574,40	1,147-(1,149)
M:003.012.007	lavori in economia euro	12'574,40	1,147-(1,149)
M:004	Fognatura bianca euro	196'762,30	17,943-(17,987)
M:004.006	tratto 6 euro	39'136,20	3,569-(3,578)
M:004.006.001	scavi euro	8'013,08	0,731-(0,732)
M:004.006.002	tubazioni euro	8'542,50	0,779-(0,781)
M:004.006.003	pozzetti euro	6'227,92	0,568-(0,569)
M:004.006.004	opere stradali euro	652,70	0,060-(0,060)
M:004.006.005	opere varie euro	15'700,00	1,432-(1,435)
M:004.007	tratto 7 euro	83'238,13	7,591-(7,609)
M:004.007.001	scavi euro	24'172,20	2,204-(2,210)
M:004.007.002	tubazioni euro	25'125,00	2,291-(2,297)
M:004.007.003	pozzetti euro	16'333,03	1,489-(1,493)
M:004.007.004	opere stradali euro	1'907,90	0,174-(0,174)
M:004.007.005	opere varie euro	15'700,00	1,432-(1,435)
M:004.008	tratto 8 euro	6'700,00	0,611-(0,612)
M:004.008.005	opere varie euro	6'700,00	0,611-(0,612)
M:004.009	tratto 9 euro	9'000,00	0,821-(0,823)
M:004.009.005	opere varie euro	9'000,00	0,821-(0,823)
M:004.010	tratto 10 euro	58'687,97	5,352-(5,365)
M:004.010.001	scavi euro	7'335,37	0,669-(0,671)
M:004.010.002	tubazioni euro	16'672,50	1,520-(1,524)
M:004.010.003	pozzetti euro	7'052,50	0,643-(0,645)
M:004.010.004	opere stradali euro	111,60	0,010-(0,010)
M:004.010.005	opere varie euro	27'516,00	2,509-(2,515)
M:005	Sicurezza euro	85'703,87	7,816-(7,834)
M:005.011	sicurezza euro	85'703,87	7,816-(7,834)
M:005.011.006	sicurezza euro	85'703,87	7,816-(7,834)
C	LAVORI A CORPO euro	2'644,66	0,241-(100,000)
C:002	Acquedotto euro	2'644,66	0,241-(100,000)
C:002.012	lavorazioni varie euro	2'644,66	0,241-(100,000)
C:002.012.008	opere a corpo euro	2'644,66	0,241-(100,000)
	TOTALE euro	1'096'584,88	100,000
	Padova, 26/05/2008		
	Il Tecnico		

	A R I P O R T A R E		